
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310610337085351
06/03/2025 10:38:10

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 1.984.986,05 1.491.870,714643
03/02/2025 APLICAÇÃO 9.029,10 6.783,551195 1,331028504 1.498.654,265838
04/02/2025 APLICAÇÃO 8.594,70 6.454,792940 1,331522185 1.505.109,058778
05/02/2025 APLICAÇÃO 5,84 4,384351 1,332010028 1.505.113,443129
06/02/2025 RESGATE 271,92 204,067773 1,332498494 1.504.909,375356

Aplicação 13/09/2023 271,92 204,067773
07/02/2025 APLICAÇÃO 1.732,00 1.299,336946 1,332987571 1.506.208,712302
11/02/2025 APLICAÇÃO 18,83 14,115781 1,333967932 1.506.222,828083
21/02/2025 APLICAÇÃO 7.475,27 5.587,225600 1,337921633 1.511.810,053683
26/02/2025 APLICAÇÃO 141.890,85 105.935,979186 1,339401883 1.617.746,032869
28/02/2025 APLICAÇÃO 690,00 514,780759 1,340376436 1.618.260,813628
28/02/2025 SALDO ATUAL 2.169.078,66 1.618.260,813628 1.618.260,813628

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.984.986,05
APLICAÇÕES (+) 169.436,59
RESGATES (-) 271,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 14.927,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14.927,94
SALDO ATUAL = 2.169.078,66

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


